
Via Bosio n. 2 – 15066 Gavi (AL)
Croce Rossa. Persone in prima persona Tel. 0143 643 070 – Fax 0143 643 612

  
Croce Rossa Italiana

Comitato Locale di Gavi Odv
   

N°     2 /2024

VERBALE DEL CONSIGLIO DIRETTIVO DEL 02 GENNAIO 2024

L’anno duemilaventiquattro, il giorno 2 del mese di gennaio alle ore 21,00, presso la sede del Comitato 
CRI di Gavi, in via Bosio n. 2, si è riunito il Consiglio Direttivo per discutere e deliberare sul seguente 
ordine del giorno:

 Corso EBLSDS

Assume la presidenza della seduta il Presidente Giorgio Tomaso Colombino che, constatato che sono 

presenti i Consiglieri Gualco Ivo Giacomo, Palmieri Alessandra, il Consigliere Giovane Romoli Federico  

dichiara l’assemblea validamente costituita, nomina quale segretario verbalizzante il Consigliere Palmieri 

Alessandra e passa ad illustrare gli argomenti in programma.

Visto lo stato di avanzamento del corso per operatore Trasporto Sanitario e Soccorso in Ambulanza
Vista la conseguente necessità di formare i discenti del corso all’uso del DAE

                                                                DELIBERA

Per le ragioni espresse in premessa:

1. di organizzare in data 13/01/2024 un corso EBLSDS, cui potranno partecipare oltre ai discenti 
sopra menzionati, anche altri volontari di Croce Rossa che volessero dotarsi della certificazione 
relativa

2. di esporre la presente deliberazione nella bacheca interna dell’Associazione in visione a tutti i 
volontari e trasmettere copia al referente del competente Comitato Regionale per opportuna 
conoscenza.

Il Segretario        Il Presidente
Palmieri Alessandra        Colombino Giorgio Tomaso

       I Consiglieri                                                                                         Il Consigliere Giovane
       Gualco Ivo Giacomo                                               Romoli Federico        

Originale F.to

             
       


